[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024 № 377

городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 07.04.2015 № 314 «О принятии расходного обязательства на осуществление переданных государственных полномочий по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

	В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 20.11.2013 № 465-п «Об утверждении Порядка предоставления субвенций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на осуществление переданных государственных полномочий по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»
  	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 07.04.2015 № 314 «О принятии расходного обязательства на осуществление переданных государственных полномочий по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «Департаменту образования» заменить словами «Департаменту образования и науки».
1.2. В пункте 4 слова «территориальном органе Федерального казначейства» заменить словами «Управлении Федерального казначейства по Ивановской области».
1.3. В пункте 5:
слова «территориальном органе Федерального казначейства» заменить словами «Управлении Федерального казначейства по Ивановской области»;
слово «обязательств» заменить словами «и денежных обязательств получателей средств бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа Кохма                                              О.Г.  Маннов

2

image1.png